ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чертовищи

о

т

а

в

г

у

с

т

а

г

№

О внесении изменений в постановление №218а от 30.09.2015 года «Об утверждении

Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений   Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

 В соответствии с положениями пункта 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, протестом Вичугской межрайонной прокуратуры №02-18-2021 от

16.04.2021 года администрация Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление №218а от 30.09.2015 года «Об утверждении

Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений   Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания»

 1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.7:

 «В случае принятия новых документов и (или) внесения изменений в муниципальное

задание, отчет о выполнении муниципального задания информация из которых была ранее

размещена на официальном сайте, учреждение не позднее пяти рабочих дней, следующих за

днем принятия документов или внесения изменений в документы, предоставляет через

официальный сайт уточненную структурированную информацию об учреждении с

приложением соответствующих электронных копий документов»

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии

с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                                   М. А. Белоус